２０２５年７月２７日

府中市サッカー連盟加盟チーム 各位

第６６回府中市民スポーツ大会サッカー競技（一般対抗）参加申込みについて

第６６回府中市民スポーツ大会を下記の通りご案内を致します。

本大会へ出場希望のチームは、下記の要領に沿って、申込み下さい。

尚、大会の詳細については、市民体育大会サッカー競技実施要項をご確認下さい。

１． 開催期間： ２０２５年９月２８日（日）から１１月９日（日）までの日、祝日

２． 参加資格：

① 府中市内在住・在勤・在学者で、満１６歳以上の選手で構成されているチーム。

ただし、高校生に関してはこの年齢制限を適用しない。

② チームの代表者は、２０歳以上であり、責任能力があること。

③ 女子選手の出場を認める。

④ 年齢は２０２５年９月２８日時点とする。

⑤ 大会期間中の日曜・祝日に試合開催が可能なチーム。

⑥ 代表者会議・開会式・閉会式に参加可能なチーム。

３． 競技方法：

① 試合方法は、参加チーム数により下記の通りとする。

●トーナメントの場合

試合方法は、ノックアウト方式（トーナメント）とする。

●１次リーグ、決勝ラウンドの場合

試合方法：「グループリーグ」Ａ・Ｂグループ各総当りリーグ戦、「決勝ラウンド」Ａ・Ｂグループ上位

チームの同順位チームにより順位決定戦を行う。

② 試合時間は、７０分。ハーフタイム５分。

③ 選手の登録人数は、２５名以内とする。

④ 交代選手の人数は、１４名までとする。

⑤ ユニフォームのシャツの色彩は、審判の黒色と明確に判別出来るものを着用する。

４． 申込み方法：

「第６６回府中市民スポーツ大会サッカー（一般対抗）参加申込書兼選手登録表 202５」に必要事項全

てを正確にご記入の上で申込むこと。

この登録表は試合当日の選手チェックに使用します。読みにくい場合は、試合に出場出来ないこともあ

りますので、ハッキリとご記入下さい。  ※書式の変更は認めません。

① 選手登録表の住所については、在住・在勤・在学の府中市の住所を記載する。

② 参加申込書兼登録表は、必ず各チームで写しの保管をお願いします。

５． 申込み先：府中市サッカー連盟市民スポーツ大会事務局

① 申込みフォームにてお願いします。

② ＵＲＬ・・・https://forms.gle/WoLSVWSWBEU1ccLv8

右のQRコードからもアクセスできます

③ 「大会参加申込書兼選手登録表２０２５」も申込みフォームに添付します。

６． 申込期日： ２０２５年８月１６日(土)正午まで

７． 代表者会議： ２０２５年８月２７日（水） １９：３０～ 陸上競技場審判室 （寿町 2-20）

https://forms.gle/WoLSVWSWBEU1ccLv8

８． 開会式： ２０２５年１０月５日（日） ９：００～ 郷土の森総合体育館

※参加チームは、８月２７日の代表者会議にて別途定める

９． 閉会式： ２０２５年１１月９日（日） 時間未定   郷土の森総合体育館

この通知は、各チームの代表者・連絡員で、メールアドレスをご登録頂いている方に発送しております。

問い合わせ先 ⇒ 府中市サッカー連盟市民スポーツ大会事務局

松村 栄寿 電話 090-8893-4993

府中市サッカー連盟ホームページ  https://www.fuchu-fa.com/

https://www.fuchu-fa.com/